
UCHWAŁA NR 215/XLVI/2010 

RADY GMINY W OPATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit "i" oraz pkt 10, art.51, art. 54, art. 55, art. 57, 

art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237,      art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240/ w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 

1241/ 

 
Rada Gminy w Opatowie  uchwala, co następuje : 

 

§  1 

 

 
W uchwale Nr 196/XLII/2010 z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie budżetu Gminy Opatów na 

rok 2010 wprowadza się następującą zmianę : 

 

 w § 13 ust. 1,  kwotę 700.000 zł. zastępuje się kwotą 1.400.000 zł. 

 

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Opatów. 

 

 

§ 3 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Zastępca Przewodniczącego 
 Rady Gminy Opatów  
 Stanisław Słaby 

 

 


